
Trofeo Polisportiva San Vito

Startlist Trofeo Polisportiva San Vito

San Vito al Tagliamento (PN), 14/05/2017

NB: L'ordine di partenza potrebbe subire variazioni sul campo gara

100 VS - FEMMINE

BATTERIA 1

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - MORI MARTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 - 3^ CATEGORIA 56''00

4 - CALIARI SARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2000 - 3^ CATEGORIA 59''00

100 VS - MASCHI 
BATTERIA 3

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - RIELLO NICOLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2000 - 3^ CATEGORIA 47''90

100 VS CMAS - FEMMINE 
BATTERIA 2

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

5 - MATTEAZZI CAMILLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1996 - SENIOR 58''70

6 - ROSSET GIULIA PINNASUB SAN VITO 1993 - SENIOR 1'10''00

100 VS CMAS - MASCHI

BATTERIA 4

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 - SENIOR 52''00

5 - BERTOLI MARCO PINNASUB SAN VITO 1995 - SENIOR S.T.
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50 PINNE MISTI - PB1 - FEMMINE 
BATTERIA 5

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - BILATO ANNACHIARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 - PB1 S.T.

50 PINNE MISTI - PB2 - MASCHI 
BATTERIA 6

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

5 - MICHELIN ARIEL LIAM AQUAREA S.S.D. A R.L. 2008 - PB2 S.T.
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50 PINNE MISTI - PA2 - MASCHI 
BATTERIA 9

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

8 - PROFESSIONE EDOARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2006 - PA2 S.T.

50 PINNE MISTI - PP (PROMESSE) - FEMMINE 
BATTERIA 10

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - PELLEGRINO MARTINA CARLOTTAA.S. DILETT. SAN VITO 2003 - PP (PROMESSE) S.T.

4 - DALLA CIA ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2005 - PP (PROMESSE) 32''00

5 - RIZZO SOFIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2004 - PP (PROMESSE) S.T.

6 - ANDREON LISA A.S. DILETT. SAN VITO 2004 - PP (PROMESSE) S.T.

50 PINNE MISTI - PP (PROMESSE) - MASCHI 
BATTERIA 11

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - CELA ALESSIO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2004 - PP (PROMESSE) S.T.

3 - SICHIN ALEXANDRU AQUAREA S.S.D. A R.L. 2004 - PP (PROMESSE) S.T.

4 - CORO' LEONARDO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2003 - PP (PROMESSE) 29''00

5 - BENEDETTI GIOVANNI NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2004 - PP (PROMESSE) 31''00

6 - CAMPAGNARO FEDERICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2005 - PP (PROMESSE) S.T.

2 / 20

50 PINNE MISTI - PA1 - FEMMINE 
BATTERIA 7

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - CASSIN AURORA A.S. DILETT. SAN VITO 2007 - PA1 S.T.

3 - BURATO ILENIA A.S. DILETT. SAN VITO 2007 - PA1 S.T.

50 PINNE MISTI - PA2 - FEMMINE 
BATTERIA 8

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - COLUSSI GIORGIA A.S. DILETT. SAN VITO 2006 - PA2 S.T.

5 - ZANCONATO SOFIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2006 - PA2 S.T.

6 - RAPPO EMMA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2006 - PA2 S.T.

7 - SANTAROSSA GIULIA A.S. DILETT. SAN VITO 2006 - PA2 S.T.
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200 PINNE - FEMMINE 
BATTERIA 12

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - PACCHIALAT MIRIAM "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2001 - 3^ CATEGORIA S.T.

2 - BERNARDOTTO ALESSIA A.S. DILETT. SAN VITO 2005 - 1^ CATEGORIA 2'38''70

3 - BENVENUTO MARIA PINNASUB SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA 2'15''00

4 - GUELLA ALICE SND NUOTATORI TRENTINI 2001 - 3^ CATEGORIA 2'06''80

5 - SLOMP SARA SND NUOTATORI TRENTINI 2004 - 1^ CATEGORIA 2'06''80

6 - PAOLI MARTINA "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2003 - 2^ CATEGORIA 2'18''50

7 - ROS BEATRICE PINNASUB SAN VITO 2002 - 2^ CATEGORIA 20'15''00

200 PINNE - MASCHI 
BATTERIA 13

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - TOFFOLON JACOPO A.S. DILETT. SAN VITO 2003 - 2^ CATEGORIA 2'18''80

3 - DALLA VECCHIA FILIPPO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2000 - 3^ CATEGORIA 2'05''00

4 - RIELLO NICOLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2000 - 3^ CATEGORIA 1'57''50

5 - STERI ALESSIO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2002 - 2^ CATEGORIA 2'02''40

6 - FORALOSSO MATTIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2001 - 3^ CATEGORIA 2'05''50

7 - BONAZZA FEDERICO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2003 - 2^ CATEGORIA 2'23''98

200 PINNE CMAS - FEMMINE 
BATTERIA 14

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - BACER DIANA "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1999 - JUNIOR S.T.

4 - MATTEAZZI CAMILLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1996 - SENIOR 2'05''50

5 - ROSSET GIULIA PINNASUB SAN VITO 1993 - SENIOR 2'27''66
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CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - FRANCO RICCARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1997 - SENIOR 2'08''60

4 - PETRINA MASSIMILIANO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1996 - SENIOR 1'58''70

5 - PIVA RICCARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1995 - SENIOR 2'02''20

6 - BERTOLI MARCO PINNASUB SAN VITO 1995 - SENIOR S.T.

BATTERIA 16

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - VISINTIN NIKO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1997 - SENIOR 1'58''40

3 - BIACCA NIKITA "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1999 - JUNIOR 1'57''13

4 - BEVILACQUA MICHELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 1993 - SENIOR 1'46''10

5 - VIANELLO TOMMASO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1998 - JUNIOR 1'55''90

6 - MOTTERLE MICHELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 1997 - SENIOR 1'57''80

200 NP - FEMMINE 
BATTERIA 17

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - BUSATO CHIARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2005 - 1^ CATEGORIA 2'36''10

3 - CALZAVARA SILVIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2002 - 2^ CATEGORIA 2'10''90

4 - MORI MARTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 - 3^ CATEGORIA 1'58''00

5 - CALIARI SARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2000 - 3^ CATEGORIA 1'59''00

6 - ANTONIAZZI LAURA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2005 - 1^ CATEGORIA 2'30''10

7 - PAGGIARIN VALENTINA A.S. DILETT. SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA S.T.

200 NP - MASCHI 
BATTERIA 18

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - CICIN ALESSANDRO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2002 - 2^ CATEGORIA S.T.

3 - TONOLO ELIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2002 - 2^ CATEGORIA 1'57''00

4 - LOMBARDO LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 - 3^ CATEGORIA 1'54''00

5 - RIGHETTO LORENZO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2000 - 3^ CATEGORIA 1'54''10
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200 PINNE CMAS - MASCHI 

BATTERIA 15

6 - NEDELJKOVIC IVAN AQUAREA S.S.D. A R.L. 2005 - 1^ CATEGORIA 2'27''00
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200 NP CMAS - FEMMINE 
BATTERIA 19

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - MUZZIN SAMANTA "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1997 - SENIOR S.T.

4 - SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 - SENIOR 1'50''00

5 - VLACCI BEATRICE "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1999 - JUNIOR 2'06''14

200 NP CMAS - MASCHI 
BATTERIA 20

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

6 - MISS DAMIANO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1993 - SENIOR 1'46''70

100 PINNE CMAS - FEMMINE 
BATTERIA 21

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - FRISON SABRINA ASD NEL BLÙ 1970 - MASTER B S.T.

3 - VERINA MARIA ASD NEL BLÙ 1965 - MASTER B 1'15''58

4 - SCAINI ERICA PINNASUB SAN VITO 1989 - MASTER A 1'01''00

5 - BRAN GIULIA "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1968 - MASTER B 1'15''19

6 - FURLAN DANIELA "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1966 - MASTER B 1'28''50

7 - ZULIANI ESTER ASD NEL BLÙ 1964 - MASTER B S.T.

100 PINNE CMAS - MASCHI 
BATTERIA 22

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - BENVENUTO DENIS PINNASUB SAN VITO 1974 - MASTER A 1'10''00

3 - BENVENUTO SIMONE PINNASUB SAN VITO 1983 - MASTER A 1'01''00

4 - SIST STEFANO PINNASUB SAN VITO 1973 - MASTER A 56''41

5 - PERIN DANIELE PINNASUB SAN VITO 1985 - MASTER A 56''84
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6 - PETRINA PAOLO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1967 - MASTER B 1'04''89
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100 PINNE - FEMMINE 
BATTERIA 23

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - MIHAILA LARISA RAMONA PINNASUB SAN VITO 2009 - ESORDIENTI B1 S.T.

4 - CEAUREANU DENISA PINNASUB SAN VITO 2009 - ESORDIENTI B1 S.T.

5 - PANTAROTTO SARA PINNASUB SAN VITO 2007 - ESORDIENTI A1 S.T.

6 - FRANCESCUTTO SOFIA PINNASUB SAN VITO 2007 - ESORDIENTI A1 S.T.

BATTERIA 24

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - PAULET EVELYNE PINNASUB SAN VITO 2008 - ESORDIENTI B2 S.T.

3 - DASCA DARIA CAROLINE PINNASUB SAN VITO 2009 - ESORDIENTI B1 1'45''57

4 - PIROTTI ISOTTA "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2006 - ESORDIENTI A2 1'01''69

5 - RONDINELLA NICOLETTA "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2006 - ESORDIENTI A2 1'17''30

6 - POPAIZ SARA PINNASUB SAN VITO 2009 - ESORDIENTI B1 1'50''35

100 PINNE - MASCHI 
BATTERIA 25

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - TOMAT DIEGO ASD NEL BLÙ 2006 - ESORDIENTI A2 S.T.

4 - PETRARCHENI ALESSANDRO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2007 - ESORDIENTI A1 1'12''90

5 - ROMANELLI TITO ASD NEL BLÙ 2006 - ESORDIENTI A2 1'18''64

6 - COMI EROS PINNASUB SAN VITO 2008 - ESORDIENTI B2 S.T.
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3 - CHIAROTTO GAIA PINNASUB SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA 1'26''78

4 - CASTELLARIN MARGOT PINNASUB SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA 1'14''00

5 - CAFAGNA MICHELA ASD NEL BLÙ 2003 - 2^ CATEGORIA 1'21''74

6 - BERNARDOTTO ALESSIA A.S. DILETT. SAN VITO 2005 - 1^ CATEGORIA S.T.

7 - BELLOMO ELENA PINNASUB SAN VITO 2003 - 2^ CATEGORIA S.T.

8 - TROIANI NICOLE "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2003 - 2^ CATEGORIA S.T.

BATTERIA 27

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - BAZZO VITTORIA PINNASUB SAN VITO 2005 - 1^ CATEGORIA 1'10''00

2 - PAGGIARIN VALENTINA A.S. DILETT. SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA 1'05''20

3 - CALZAVARA SILVIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2002 - 2^ CATEGORIA 59''30

4 - MORI MARTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 - 3^ CATEGORIA 53''00

5 - BRAGAGNA SARA SND NUOTATORI TRENTINI 2001 - 3^ CATEGORIA 54''20

6 - SIRICO ASIA A.S. DILETT. SAN VITO 2002 - 2^ CATEGORIA 1'00''80

7 - ANTONIAZZI LAURA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2005 - 1^ CATEGORIA 1'06''90

8 - BUSATO CHIARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2005 - 1^ CATEGORIA 1'10''60

100 NP - MASCHI 
BATTERIA 28

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - SCIMONETTI LUCA PINNASUB SAN VITO 2003 - 2^ CATEGORIA S.T.

2 - MIORIN TOMMASO PINNASUB SAN VITO 2003 - 2^ CATEGORIA 1'20''00

3 - VACCHER DAMIANO PINNASUB SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA 1'18''00

4 - CASSIN LUCA PINNASUB SAN VITO 2005 - 1^ CATEGORIA 1'15''00

5 - DE LUCA GIUSEPPE PINNASUB SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA 1'18''00

6 - ASANI REGEP "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2005 - 1^ CATEGORIA 1'18''21

7 - INNOCENTE HARSH PINNASUB SAN VITO 2001 - 3^ CATEGORIA S.T.
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100 NP - FEMMINE 
BATTERIA 26

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - PAOLI MARTINA "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2003 - 2^ CATEGORIA S.T.

2 - FAVA SERAFIN ELISA A.S. DILETT. SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA S.T.
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BATTERIA 29

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - BELLOTTO TOMMASO PINNASUB SAN VITO 2003 - 2^ CATEGORIA 1'10''00

2 - NEDELJKOVIC IVAN AQUAREA S.S.D. A R.L. 2005 - 1^ CATEGORIA 1'07''30

3 - TOFFOLON JACOPO A.S. DILETT. SAN VITO 2003 - 2^ CATEGORIA 54''00

4 - RIGHETTO LORENZO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2000 - 3^ CATEGORIA 51''20

5 - CHIARUTTINI LORENZO ASD NEL BLÙ 2000 - 3^ CATEGORIA 51''61

6 - BOMBARDELLA DAVIDE PINNASUB SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA 1'00''00

7 - CICIN ALESSANDRO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2002 - 2^ CATEGORIA 1'09''22

100 NP CMAS - FEMMINE 
BATTERIA 30

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - DI BENEDETTO MARTINA ASD NEL BLÙ 1999 - JUNIOR 1'07''57

3 - MORO CHIARA PINNASUB SAN VITO 1998 - JUNIOR 57''00

4 - SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 - SENIOR 49''10

5 - VLACCI BEATRICE "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1999 - JUNIOR 54''10

6 - MUZZIN SAMANTA "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1997 - SENIOR 1'00''00

7 - MANZINI LINDA PINNASUB SAN VITO 1995 - SENIOR 1'10''00

100 NP CMAS - MASCHI 
BATTERIA 31

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - SCAGNO MATTIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1994 - SENIOR 50''10

5 - MISCOLINI ALESSIO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1998 - JUNIOR S.T.
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50 MISTI - PB2 - MASCHI 
BATTERIA 33

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

5 - MICHELIN ARIEL LIAM AQUAREA S.S.D. A R.L. 2008 - PB2 S.T.

50 MISTI - PA1 - FEMMINE 
BATTERIA 34

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - CASSIN AURORA A.S. DILETT. SAN VITO 2007 - PA1 S.T.

3 - BURATO ILENIA A.S. DILETT. SAN VITO 2007 - PA1 S.T.

50 MISTI - PA2 - FEMMINE 
BATTERIA 35

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - COLUSSI GIORGIA A.S. DILETT. SAN VITO 2006 - PA2 S.T.

5 - ZANCONATO SOFIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2006 - PA2 S.T.

6 - RAPPO EMMA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2006 - PA2 S.T.

7 - SANTAROSSA GIULIA A.S. DILETT. SAN VITO 2006 - PA2 S.T.

50 MISTI - PA2 - MASCHI 
BATTERIA 36

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

8 - PROFESSIONE EDOARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2006 - PA2 S.T.

50 MISTI - PP (PROMESSE) - FEMMINE 
BATTERIA 37

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - PELLEGRINO MARTINA CARLOTTAA.S. DILETT. SAN VITO 2003 - PP (PROMESSE) S.T.

4 - DALLA CIA ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2005 - PP (PROMESSE) 41''00

5 - RIZZO SOFIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2004 - PP (PROMESSE) S.T.

6 - ANDREON LISA A.S. DILETT. SAN VITO 2004 - PP (PROMESSE) S.T.
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50 MISTI - PB1 - FEMMINE 
BATTERIA 32

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - BILATO ANNACHIARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 - PB1 S.T.
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50 MISTI - PP (PROMESSE) - MASCHI 
BATTERIA 38

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - CELA ALESSIO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2004 - PP (PROMESSE) S.T.

3 - SICHIN ALEXANDRU AQUAREA S.S.D. A R.L. 2004 - PP (PROMESSE) S.T.

4 - CORO' LEONARDO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2003 - PP (PROMESSE) 39''00

5 - BENEDETTI GIOVANNI NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2004 - PP (PROMESSE) 40''00

6 - CAMPAGNARO FEDERICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2005 - PP (PROMESSE) S.T.

50 MISTI - PG (GIOVANI) - FEMMINE 
BATTERIA 39

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - ZONTA SARA A.S. DILETT. SAN VITO 2001 - PG (GIOVANI) S.T.

4 - COLLOREDO MARTINA A.S. DILETT. SAN VITO 2000 - PG (GIOVANI) S.T.

50 MISTI - PG (GIOVANI) - MASCHI 
BATTERIA 40

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

5 - BALDONI MARCO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 - PG (GIOVANI) 42''00

6 - CEOLA MATTEO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2001 - PG (GIOVANI) S.T.

50 PINNE - ASSOLUTI - C21 DIVERSAMENTE ABILI  - FEMMINE 
BATTERIA 41

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - CEPAK VALENTINA ASD NEL BLÙ 1993 - ASSOLUTI - C21 S.T.

3 - CRISTOFOLI CRISTINA PINNASUB SAN VITO 1977 - ASSOLUTI - C21 S.T.

4 - CASSIN VALENTINA PINNASUB SAN VITO 2002 - ASSOLUTI - C21 S.T.

5 - BERTOLO LISA PINNASUB SAN VITO 2001 - ASSOLUTI - C21 S.T.

6 - MILANI MARTINA PINNASUB SAN VITO 1994 - ASSOLUTI - C21 S.T.

7 - PAOLETTI IRENE MARIA ASD NEL BLÙ 1974 - ASSOLUTI - C21 S.T.
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50 PINNE - ASSOLUTI - S1 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI 
BATTERIA 42

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - ANTONIALI LUCA PINNASUB SAN VITO 2004 - ASSOLUTI - S1 S.T.

5 - MORAS ALESSANDRO GIOVANNI PINNASUB SAN VITO 2009 - ASSOLUTI - S1 S.T.

50 PINNE - ASSOLUTI - C21 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI 
BATTERIA 43

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - BELLATO ANDREA PINNASUB SAN VITO 1980 - ASSOLUTI - C21 S.T.

3 - DE STEFANI MARCO PINNASUB SAN VITO 1991 - ASSOLUTI - C21 S.T.

4 - PISTAN STEFANO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1978 - ASSOLUTI - C21 34''39

5 - RAPPO ENRICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2003 - ASSOLUTI - C21 S.T.

6 - PAVAN MANUEL PINNASUB SAN VITO 1987 - ASSOLUTI - C21 S.T.
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4 - SCAINI ERICA PINNASUB SAN VITO 1989 - MASTER A 30''15

5 - OSTROUSKA MIRIAM "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1963 - MASTER B 31''90

6 - VERINA MARIA ASD NEL BLÙ 1965 - MASTER B 34''09

7 - BERNARDINI DANIELA PINNASUB SAN VITO 1977 - MASTER A 35''36

8 - ZULIANI ESTER ASD NEL BLÙ 1964 - MASTER B S.T.

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - FRISON SABRINA ASD NEL BLÙ 1970 - MASTER B S.T.

2 - FURLAN DANIELA "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1966 - MASTER B 34''70

3 - BRAN GIULIA "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1968 - MASTER B 33''93

50 PINNE CMAS - FEMMINE 
BATTERIA 44



Trofeo Polisportiva San Vito

50 PINNE CMAS - MASCHI 
BATTERIA 45

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - BRAVO CARLO PINNASUB SAN VITO 1991 - MASTER A S.T.

2 - BENVENUTO DENIS PINNASUB SAN VITO 1974 - MASTER A 29''48

3 - PETRINA PAOLO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1967 - MASTER B 28''89

4 - SIST STEFANO PINNASUB SAN VITO 1973 - MASTER A 25''68

5 - PERIN DANIELE PINNASUB SAN VITO 1985 - MASTER A 26''00

6 - BENVENUTO SIMONE PINNASUB SAN VITO 1983 - MASTER A 29''34

7 - MORATTO ALESSANDRO ASD NEL BLÙ 1964 - MASTER B S.T.

50 APNEA - FEMMINE 
BATTERIA 46

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - BRAGAGNA SARA SND NUOTATORI TRENTINI 2001 - 3^ CATEGORIA 23''50

5 - CALIARI SARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2000 - 3^ CATEGORIA 25''00

50 APNEA - MASCHI 
BATTERIA 47

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - VENTORUZZO DENIS PINNASUB SAN VITO 2001 - 3^ CATEGORIA 26''73

2 - FORALOSSO MATTIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2001 - 3^ CATEGORIA 24''00

3 - TONOLO ELIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2002 - 2^ CATEGORIA 21''90

4 - RIELLO NICOLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2000 - 3^ CATEGORIA 20''00

5 - RIGHETTO LORENZO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2000 - 3^ CATEGORIA 21''00

6 - CHIARUTTINI LORENZO ASD NEL BLÙ 2000 - 3^ CATEGORIA 23''38
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7 - GHIOTTO DANIELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 2003 - 2^ CATEGORIA 25''00

50 APNEA CMAS - FEMMINE 
BATTERIA 48

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - MORO CHIARA PINNASUB SAN VITO 1998 - JUNIOR 26''00

50 APNEA CMAS - MASCHI 
BATTERIA 49

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

5 - MISCOLINI ALESSIO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1998 - JUNIOR 18''11



Trofeo Polisportiva San Vito

50 PINNE - FEMMINE 
BATTERIA 51

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - BENVENUTO ANNA PINNASUB SAN VITO 2007 - ESORDIENTI A1 S.T.

3 - PAULET EVELYNE PINNASUB SAN VITO 2008 - ESORDIENTI B2 S.T.

4 - CEAUREANU DENISA PINNASUB SAN VITO 2009 - ESORDIENTI B1 1'00''00

5 - MIHAILA LARISA RAMONA PINNASUB SAN VITO 2009 - ESORDIENTI B1 1'10''73

6 - PANTAROTTO SARA PINNASUB SAN VITO 2007 - ESORDIENTI A1 S.T.

7 - STANISLAV SARA ELENA PINNASUB SAN VITO 2009 - ESORDIENTI B1 S.T.

BATTERIA 52

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

8 - POPAIZ SARA PINNASUB SAN VITO 2009 - ESORDIENTI B1 58''00

7 - MODOLO ANNA PINNASUB SAN VITO 2009 - ESORDIENTI B1 44''74

6 - RONDINELLA NICOLETTA "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2006 - ESORDIENTI A2 37''37

4 - PIROTTI ISOTTA "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2006 - ESORDIENTI A2 27''12

3 - BENVENUTO GIADA PINNASUB SAN VITO 2006 - ESORDIENTI A2 34''71

2 - DASCA DARIA CAROLINE PINNASUB SAN VITO 2009 - ESORDIENTI B1 43''34

5 - TESOLIN GIORGIA

PINNASUB SAN VITO 2007 - ESORDIENTI A1 45''62

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - DURIGON LORENZO PINNASUB SAN VITO 2008 - ESORDIENTI B2 S.T.

3 - SIST TOMMASO PINNASUB SAN VITO 2007 - ESORDIENTI A1 S.T.

4 - COMI EROS PINNASUB SAN VITO 2008 - ESORDIENTI B2 43''31

5 - BATTISTON ALESSANDRO PINNASUB SAN VITO 2007 - ESORDIENTI A1 S.T.

6 - CODOGNINI MATTEO PINNASUB SAN VITO 2009 - ESORDIENTI B1 S.T.
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50 APNEA CMAS - MASCHI 
BATTERIA 50

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - MOTTERLE MICHELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 1997 - SENIOR 20''70

4 - MISS DAMIANO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1993 - SENIOR 15''68

5 - SCAGNO MATTIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1994 - SENIOR 19''90

6 - TECCHIO LUCA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1994 - SENIOR 21''70

50 PINNE - MASCHI 
BATTERIA 53

PINNASUB SAN VITO 2006 - ESORDIENTI A2 31''85

1 - FRANCESCUTTO SOFIA



Trofeo Polisportiva San Vito

BATTERIA 54

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - MANZON CHRISTIAN PINNASUB SAN VITO 2006 - ESORDIENTI A2 35''61

3 - ROMANELLI TITO ASD NEL BLÙ 2006 - ESORDIENTI A2 32''93

5 - PETRARCHENI ALESSANDRO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2007 - ESORDIENTI A1 32''21

6 - TOMAT DIEGO ASD NEL BLÙ 2006 - ESORDIENTI A2 35''57

7 - DEISON FILIPPO PINNASUB SAN VITO 2006 - ESORDIENTI A2 36''60

50 MONOGOMMMA - FEMMINE 
BATTERIA 57

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - SABRIJA DEBORA A.S. DILETT. SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA S.T.

3 - BUSATO CHIARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2005 - 1^ CATEGORIA S.T.

4 - D'ANDREA NIKOLE A.S. DILETT. SAN VITO 2005 - 1^ CATEGORIA 30''10

5 - ANTONIAZZI LAURA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2005 - 1^ CATEGORIA S.T.

6 - FAVA SERAFIN ELISA A.S. DILETT. SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA S.T.

50 MONOGOMMMA - MASCHI 
BATTERIA 58

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

7 - NEDELJKOVIC IVAN AQUAREA S.S.D. A R.L. 2005 - 1^ CATEGORIA S.T.

14 / 20

100 PINNE MISTI - PG (GIOVANI) - FEMMINE 
BATTERIA 55

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - ZONTA SARA A.S. DILETT. SAN VITO 2001 - PG (GIOVANI) S.T.

4 - COLLOREDO MARTINA A.S. DILETT. SAN VITO 2000 - PG (GIOVANI) S.T.

100 PINNE MISTI - PG (GIOVANI) - MASCHI 
BATTERIA 56

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

5 - BALDONI MARCO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 - PG (GIOVANI) 1'12''00

6 - CEOLA MATTEO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2001 - PG (GIOVANI) S.T.



Trofeo Polisportiva San Vito 

BATTERIA 59

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - PAOLETTI IRENE MARIA ASD NEL BLÙ 1974 - ASSOLUTI - C21 S.T.

3 - MILANI MARTINA PINNASUB SAN VITO 1994 - ASSOLUTI - C21 S.T.

4 - BERTOLO LISA PINNASUB SAN VITO 2001 - ASSOLUTI - C21 S.T.

5 - CRISTOFOLI CRISTINA PINNASUB SAN VITO 1977 - ASSOLUTI - C21 S.T.

6 - CEPAK VALENTINA ASD NEL BLÙ 1993 - ASSOLUTI - C21 S.T.

7 - CASSIN VALENTINA PINNASUB SAN VITO 2002 - ASSOLUTI - C21 S.T.

100 PINNE - ASSOLUTI - S1 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI 
BATTERIA 60

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - ANTONIALI LUCA PINNASUB SAN VITO 2004 - ASSOLUTI - S1 S.T.

5 - MORAS ALESSANDRO GIOVANNI PINNASUB SAN VITO 2009 - ASSOLUTI - S1 S.T.

100 PINNE - ASSOLUTI - C21 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI 
BATTERIA 61

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - BELLATO ANDREA PINNASUB SAN VITO 1980 - ASSOLUTI - C21 S.T.

3 - DE STEFANI MARCO PINNASUB SAN VITO 1991 - ASSOLUTI - C21 S.T.

4 - PISTAN STEFANO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1978 - ASSOLUTI - C21 1'15''88

5 - RAPPO ENRICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2003 - ASSOLUTI - C21 S.T.

6 - PAVAN MANUEL PINNASUB SAN VITO 1987 - ASSOLUTI - C21 S.T.
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100 PINNE - ASSOLUTI - C21 DIVERSAMENTE ABILI  - FEMMINE



Trofeo Polisportiva San Vito

100 NP CMAS - MASCHI 
BATTERIA 63

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

5 - MORATTO ALESSANDRO ASD NEL BLÙ 1964 - MASTER B S.T.

100 MONOGOMMA - FEMMINE 
BATTERIA 64

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - BENVENUTO GIADA PINNASUB SAN VITO 2006 - ESORDIENTI A2 1'20''00

100 MONOGOMMA - MASCHI 
BATTERIA 65

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - MANZON CHRISTIAN PINNASUB SAN VITO 2006 - ESORDIENTI A2 1'34''00

3 - TESOLIN GIORGIA PINNASUB SAN VITO 2006 - ESORDIENTI A2 1'10''48

5 - DEISON FILIPPO PINNASUB SAN VITO 2006 - ESORDIENTI A2 1'27''00

50 PINNE - FEMMINE 
BATTERIA 66

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - VENTORUZZO LISA PINNASUB SAN VITO 2003 - 2^ CATEGORIA S.T.

3 - CHIAROTTO GAIA PINNASUB SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA S.T.

4 - FAVA SERAFIN ELISA A.S. DILETT. SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA S.T.

5 - SABRIJA DEBORA A.S. DILETT. SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA S.T.

6 - BELLOMO ELENA PINNASUB SAN VITO 2003 - 2^ CATEGORIA S.T.

BATTERIA 67

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - CASTELLARIN MARGOT PINNASUB SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA 34''18

3 - BAZZO VITTORIA PINNASUB SAN VITO 2005 - 1^ CATEGORIA 32''52

4 - PAGGIARIN VALENTINA A.S. DILETT. SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA 30''60
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100 NP CMAS - FEMMINE 
BATTERIA 62

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - OSTROUSKA MIRIAM "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1963 - MASTER B 1'11''99

5 - D'ANDREA NIKOLE A.S. DILETT. SAN VITO 2005 - 1^ CATEGORIA 31''10

6 - CAFAGNA MICHELA ASD NEL BLÙ 2003 - 2^ CATEGORIA 33''58



Trofeo Polisportiva San Vito

BATTERIA 68

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - PACCHIALAT MIRIAM "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2001 - 3^ CATEGORIA 28''40

2 - ROS BEATRICE PINNASUB SAN VITO 2002 - 2^ CATEGORIA 27''60

3 - BERNARDOTTO ALESSIA A.S. DILETT. SAN VITO 2005 - 1^ CATEGORIA 27''10

4 - SLOMP SARA SND NUOTATORI TRENTINI 2004 - 1^ CATEGORIA 26''00

5 - GUELLA ALICE SND NUOTATORI TRENTINI 2001 - 3^ CATEGORIA 26''50

6 - SIRICO ASIA A.S. DILETT. SAN VITO 2002 - 2^ CATEGORIA 27''30

7 - TROIANI NICOLE "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2003 - 2^ CATEGORIA 28''28

8 - BENVENUTO MARIA PINNASUB SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA 29''96

50 PINNE - MASCHI 
BATTERIA 69

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - VACCHER DAMIANO PINNASUB SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA 34''53

4 - ASANI REGEP "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2005 - 1^ CATEGORIA 34''18

5 - CASSIN LUCA PINNASUB SAN VITO 2005 - 1^ CATEGORIA 34''40

6 - INNOCENTE HARSH PINNASUB SAN VITO 2001 - 3^ CATEGORIA S.T.

BATTERIA 70

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - MIORIN TOMMASO PINNASUB SAN VITO 2003 - 2^ CATEGORIA 33''72

3 - DE LUCA GIUSEPPE PINNASUB SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA 32''38

4 - VENTORUZZO DENIS PINNASUB SAN VITO 2001 - 3^ CATEGORIA 29''69

5 - BOMBARDELLA DAVIDE PINNASUB SAN VITO 2004 - 1^ CATEGORIA 30''32

6 - SCIMONETTI LUCA PINNASUB SAN VITO 2003 - 2^ CATEGORIA 33''28

17 / 20

BATTERIA 71

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - BONAZZA FEDERICO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2003 - 2^ CATEGORIA 27''90

2 - GHIOTTO DANIELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 2003 - 2^ CATEGORIA 26''09

3 - STERI ALESSIO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 2002 - 2^ CATEGORIA 23''92

4 - RIELLO NICOLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2000 - 3^ CATEGORIA 21''80

5 - LOMBARDO LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 - 3^ CATEGORIA 23''07

6 - TOFFOLON JACOPO A.S. DILETT. SAN VITO 2003 - 2^ CATEGORIA 25''00

7 - DALLA VECCHIA FILIPPO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2000 - 3^ CATEGORIA 26''30

8 - BELLOTTO TOMMASO PINNASUB SAN VITO 2003 - 2^ CATEGORIA 28''13



Trofeo Polisportiva San Vito

50 PINNE CMAS - FEMMINE 
BATTERIA 72

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - BACER DIANA "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1999 - JUNIOR 26''40

3 - DI BENEDETTO MARTINA ASD NEL BLÙ 1999 - JUNIOR 29''49

50 PINNE CMAS - MASCHI 
BATTERIA 73

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - VIANELLO TOMMASO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1998 - JUNIOR 22''70

5 - BIACCA NIKITA "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1999 - JUNIOR 23''42

18 / 20

50 PINNE CMAS - FEMMINE 
BATTERIA 74

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

6 - MATTEAZZI CAMILLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1996 - SENIOR 26''20

7 - MANZINI LINDA PINNASUB SAN VITO 1995 - SENIOR 29''42

50 PINNE CMAS - MASCHI 
BATTERIA 75

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - MOTTERLE MICHELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 1997 - SENIOR 23''90

4 - VISINTIN NIKO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1997 - SENIOR 23''60

5 - PIVA RICCARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1995 - SENIOR 23''80

6 - FRANCO RICCARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1997 - SENIOR 26''00

BATTERIA 76

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - SCAGNO MATTIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1994 - SENIOR 23''30

3 - TECCHIO LUCA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1994 - SENIOR 23''20

4 - BEVILACQUA MICHELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 1993 - SENIOR 21''60

5 - PETRINA MASSIMILIANO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1996 - SENIOR 22''70

6 - CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 - SENIOR 23''30



Startlist Prove Tempo - San Vito al Tagliamento
San Vito al Tagliamento (PN), 14/05/2017

NB: L'ordine di partenza potrebbe subire variazioni sul campo gara

400 NP - FEMMINE 
BATTERIA 77

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - CALIARI SARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2000 - ASSOLUTI S.T.

400 NP - MASCHI 
BATTERIA 78

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - RIGHETTO LORENZO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2000 - ASSOLUTI S.T.

400 PINNE - FEMMINE 
BATTERIA 79

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

5 - GUELLA ALICE SND NUOTATORI TRENTINI 2001 - ASSOLUTI 4'25''40

6 - SLOMP SARA SND NUOTATORI TRENTINI 2004 - ASSOLUTI 4'28''80
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100 PINNE - MASCHI 
BATTERIA 81

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 - ASSOLUTI S.T.

4 - GHIOTTO DANIELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 2003 - ASSOLUTI 59''00

5 - TECCHIO LUCA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1994 - ASSOLUTI S.T.

6 - MISCOLINI ALESSIO "GHISE" - MAREA - NUOTO PINNATO TRIESTE 1998 - ASSOLUTI S.T.

100 PINNE CMAS - FEMMINE 
BATTERIA 82

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

7 - SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 - ASSOLUTI 55''80

50 NP - MASCHI 
BATTERIA 83

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - LOMBARDO LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 - ASSOLUTI S.T.

50 NP CMAS - FEMMINE 
BATTERIA 84

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

5 - SIRICO ASIA A.S. DILETT. SAN VITO 2002 - ASSOLUTI 25''00
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100 PINNE - FEMMINE 
BATTERIA 80

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - BRAGAGNA SARA SND NUOTATORI TRENTINI 2001 - ASSOLUTI 58''50




